
Gabriela B. (ibublinka) ID 363491 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji Vám, že jste navštívili moje album. Věci, které se v něm objevují, jsou zejména po mé holčičce , popř. mé vlastní .
Také se zde mohou objevit věci, které prodávám kamarádkám nebo rodinným příslušníkům. Převážně jde o věci již používané,
i když jen ve výborném stavu. Pokud zde mám i věci nové, jsou to ty, které jsem nakoupila do zásoby nebo dostala darem, ale
neupotřebila. Stav věcí se snažím popsat co nejvěrohodněji, ale nikdo není neomylný a myslím, že jsem schopná se s každým
domluvit, pokud by měl nějaké připomínky.
 Věci zasílám doporučeně, dle tarifu české pošty…
 Platbu očekávám nejpozději do 5 dní, pak věc postupuji dalšímu zájemci. Není ale problém domluvit se na pozdější platbu, jen
to potřebuji vědět. Pokud tak nebude, ač nerada, píši negativní hodnocení.

 Věci se snažím zasílat co nejdříve po přijetí platby.

 Dotaz na věc neberu jako rezervaci, o rezervaci prosím požádejte. Prosím, pokud o věc projevíte zájem, snažte se na moje
reakce odpovídat co nejdříve. Často se stává, že zájemců je více a já pak jen a jen čekám na reakce a rozhodnutí, která
nakonec nikdy nepřijdou. Proto, pokud nepožádáte o rezervaci, případně pokud se jen ptáte např. na přeměření, na foto apod.
a zájemců je více, dávám tomu, který o věc projeví opravdový zájem, tzn. který ji chce hned koupit. Neberu v potaz v tomto
případě pořadí zájemců. V případě rezervace (či prosbě o rezervaci např. kvůli přeměření) však čekám max. 1 den, pak
postupuji věc dalšímu zájemci!!!! Děkuji za pochopení.

 PRODANÉ VĚCI NEVYMĚŇUJI ANI NEBERU ZPĚT!!!!!!!!

 Přeji vám příjemné prohlížení a nebojte se ptát se. Mým cílem je Vaše spokojenost! Děkuji Vám za důvěru!
 Krásný den přeje

 Gabča

 P.S. Prodávám i jinde a proto se může stát, že věc již bude nedostupná….V tom případě vás o tom hned informuji….

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

